destinados à r'efomra de Utridade Básica de Saúde. oriundos da Proposta uo

I107907100012501.1 (Emenda n" 922+0001 );

IV - RS 150.000,00 (retrto ê cinquenta mil l'eâis). destioados à üranuÍ€nçào dâ
Atenção PlÍmár'iâ à Sâúde, oriundos da Proposta no 3ó000717989202500 (Emenda n" 44260001):

v - RS 130.000,00 (cento e trinta mil reais). destinados à nanutetrçâo da Atençào
Prlmállâ à Sâúde. oriuldos da Proposta n" 36000715876202500 (Emenda n" 44160001):

\4 - RS 192.000,00 (cênto ê noventâ e dois mil reais), destinatlos à contÍataçâo de

seniços especializados para a reâlizaçào de exames de endoscopia digestiva alta e colonoscopla no

IrÍunicipio de BuritislRo, oÍiundos da Proposta n' 0700712025-16.

Pal'áglafo único. As codificações institucionais e orçamentárias correspondentes serào